Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2012

№ 175

О внесении изменений в Положение о налоге на имущество физических лиц в городе Фрязино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1
«О налогах на имущество физических лиц»

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести в Положение о налоге на имущество физических лиц в городе Фрязино, принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 17.11.2005 № 26  изменения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

3. Сектору пресс – службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Морозова О.А.

Глава города

В.В. Ухалкин

Приложение

к решению Совета депутатов

города Фрязино

от  15.11.2012 № 175
ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение о налоге на имущество физических лиц в городе Фрязино

Пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2. Жилые строения, помещения и сооружения:

	Суммарная инвентаризационная

стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей до 1 000 000 рублей (включительно)
	1,0 процента

	Свыше 1 000 000 рублей
	2,0 процента
	».